ъ

& 1

ПРОТОКОЛ
Совета от 01 ноября 2017 года М 318

Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение строителей»

' Основание созьгва Совета - решение Президента Ассоциации «Саморегулируемая
организация «Межрегиональное объединение строителей» Басина Ефима Владимировича
(согласно п. 9.143. Устава Ассоциации <<Саморегулируемая организация «Межрегиональное
объединение строителей>>).

Место проведения заседания-Совета - г.Москва, ул.Тарусская, д. 10
Время начала заседания Совета: 11 час. 20 мин.
Время окончания заседания Совета: 11 час. 35 мин.

Т Председательствующий на заседании Совета - Президент Ассоциации СРО «МОС»
Басин Ефим Владимирович. ' `

Из 12 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались: 9
1. Басин Ефим Владимирович (ООО «Трест Тындатрансстрой››)

Фуфаев Сергей Валентинович (ЗАО «Трест Коксохиммонтаж»)
. Васильев Владимир Николаевич (ООО Компания «ТрансгидромеханизаЦия»)
. А Басин Олег Ефимович (ООО «Геодезическое сопровождение строительства>>) ф
. Баранов Александр Александрович (ЗАО <<ИНЖЭМОН››)

6. Киселев Николай › Иванович (ООО «Управляющая компания
<<Стройиндустрия>>) Е ' Т

7. Забелин Виктор” Никитович (почетный президент Российского союза
строителей) _ '

8. Холопик Кирилл Вадимович (генеральный директор ООО «Институт развития
строительной отрасли>>) С _

9. Ченцов Сергей Александрович (Генеральный директор ООО <<МАРКЕТ>>)

КЛ-І>~ЬЭ!\.)

На заседании Совета присутствоваша без права голосования следующие лица:
Сорокин Виктор Николаевич - генеральный директор Ассоциации СРО «МОС»
Холопик Виталий Викторович - заместитель генерального директора Ассоциации

СРО «МОС» ' р
Хачатурян Артур Мехакович - руководитель юридического департамента

Ассоциации СРО «МОС» _

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 12

членов Совета в заседании принимают участие 9 членов Совета. Совет правомочен принимать
решения, т.к. в заседании принимает участие более 50 % от общего числа членов Совета

“ -Председательствующий объявил заседание Совета открытым. .

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛІ/І: Председательствующего, которьпїт предложил утвердить повестку дня

Совета из 3-Х вопросов. _
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, <<ВОЗДЕРЖАЛСЯ›› - нет.
Решение принято единогласно.

1

 '_ _/

У
х

\

1

1

ї

5

4

5
\\

`

3

Повестка дня Совета:
1. О приеме в члены Ассоциации СРО «МОС».

' 2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
СРО «МОС». «

3. Об исключении из реестра членов Ассоциацгш СРО «МОС».

ПО ВОПРОСУ М 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены Ассоциации СРО «МОС»

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., которьпїт доложил присутствующим о поступивших
заявлениях о приеме в члены Ассоциации СРО «МОС» от следующих юридических лиц:

0 Общества с ограниченной ответственностью «АМК ГРУПП» (ОГРН
1082646ОО0447);

_ 0 Общества с ограниченной ответственностью «БМСУ-4» (регистрационньпїт
номер 191105995), '

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в члены Ассоциации СРО
«МОС» на соответствие требованиям, установленным внутренними документами Ассоциацгш
к своим членам.

РЕШИЛИ: , ,
1. Принять в члены Ассоциации СРО «МОС Общество с ограниченной

ответственностью «АМК ГРУПП» (ОГРН Ю82646000447). Решение вступает в силу в день
его принятия. ,

2. Принять в члены Ассоциации СРО «МОС Общество с ограниченной
ответственностью «БМСУ-4» (регистрациоъпчый номер 191105995). В соответствии с частью
12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ настоящее решение о приеме в члены
Ассоциации СРО «МОС» вступает в силу со дня уплаты Обществом с ограниченной
ответственностью «БМСУ-4›› (регистрационный номер 191105995) в полном объеме взносов
в компенсационньш фонд возмещеъшя вреда, а при необходимости и в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «МОС» (согласно представленного
заявления), а также вступительного взноса.

Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, <<ВОЗДЕРЖАЛСЯ›› ~ нет.
РЄШЄНИЄ ПРИНЯТО ЄДИНОГЛЗСНО.

ПО ВОПРОСУ М 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «МОС»

СЛУІЦАЛИ: Холопика В.В., которьпїг доложил присутствующим 0 поступившем от
Общества с ограниченной ответственностью «Информационный центр ТЕЛЕКОМ-
СЕРВИС» (ОГРН 1037739735296) заявлении о внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «МОС» в связи с изменением юридического
адреса. *

' 'РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
СРО «МОС» в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«Информационный центр ТЕЛЕКОМ-СЕРВИС» (ОГРН 1037739735296) в соответствии с
представленньпя заявлением.

Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
РЄШЄНИЄ ПРИНЯТО ЄДИНОГЛЗСНО.

2

1

1

~-ее ~_ __ _ _ Й Ё'-М/
Ж

ПО ВОПРОСУ М З ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «МОС»

СЛУШАЛИ: Холопика В.В., который доложил присутствующим о поступивших в
Ассоциацию СРО «МОС» от Общества с ограниченной ответственностью проектно-
строительного предприятия «Ритон» (ОГРН 10358О2510996) документах, согласно которым
Общество произвело смену юридического адреса на другой регион Российской Федерацтш:
г. Пенза. В связи с указанными изменениями Общество не соответствует требования
Градостроительного кодекса РФ в части регионального принципа членства, а соответственно
подлежит исключению из реестра членов Ассоциации СРО «МОС».

РЕШИЛИ: Руководствуясь п.2 ч.2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации исключить Общество с ограниченной ответственностью проектно-
строительного предприятия «Ритон» (ОГРН 1035802510996) из реестра членов Ассоциации
СРО «МОС».

Голосовали: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, <<ВОЗДЕРЖАЛСЯ›> - нет.
Решение п инято единогласно.Р

1 А Ч Ь€?%_ч\ъщорЕГВ/1798 /дм-_
~ Председательствующий дв ' ?\ *-

на заседании Совета “І Щ ' Ё\В Е.В. БасинЁ@д О _}›«.;щ1,,,;'Ь›_ Эн 1 |к 6 « С /~Ё-О ~= ее › 'де Ю .нд О стдіёечие Ф
гід -/(_/їейм

ах С” И
з Аш/9 есїаёїдў

ОС У Ь 7
К"А

ЬО
АБ~23̀.

3

_і с
І а

Ё ПРЕЗИДЕНТ

А Ассоии» -нед А
\ вАс;вВ›>

ЁЁ/ 53 11/іегїрегиональнэе Ё О
Ы ооъеди:-з«гг-::~:е / Ы

строителей” 0%”
›_. _.

Ш

1\

*доЧиО_ Ь»

,

ЁЄЬО ї
\_

«рф/ “І/_

О

Ъ `̀
<-
Ъ»

,- .-
Ка;-\

-9%МФ 1.71

\'\<Р (О Ё;×> . ., ”4низь\>~
'”^сх<зї*